
Kisapuiston varhaiskasvatusyksikkö, lastenkalusteiden hankinta

Tarjousvertailu

Kriteeri Kuopion Woodi Oy Lekolar-Printel Oy

Nepsy-myönteisyys kaikilla kotialueilla
max. 30 p (30 p/ 15 p/ 10 p) 30 30

pedagogisuus, isoja leikki-, toiminta- ja liikuntakokonaisuuksia
(Kisapuiston päiväkodin tarina pohjalta)
max. 20 p (20 p/ 10 p/ 5 p)

10 20

kodikkuus, viihtyisyys, harmoniset värit, nykyaikaisuus ja
erilaiset materiaalit
max. 20 p (20 p/ 10 p/ 5p)

10 20

monipuolisuus, liikuteltavuus, muunneltavuus, kestävyys ja
puhdistettavuus
max. 20 p (20 p/ 10 p/ 5 p)

10 10

ergonomia
max. 10 p (10 p / 5 p / 0 p) 5 10

Yht. 65 90

Kuopion Woodi Oy

Harmoninen kokonaisuus. Paljon mahdollisuuksia liikuntaan, jolloin liikunnallisten kokonaisuuksien kriteeri
täyttyy. Kestävyys ja puhdistettavuus huomioitu kiitettävästi. Nepsy-myönteisyys otettu huomioon väri- ja
äänimaailmassa sekä rauhoittumispaikoissa kaikilla kotialueilla. Paljon pesiä ja koloja, jolloin mahdollistuu
oma rauha. Suunnitelma mahdollistaa eriyttämisen. Suunnitelma ei ole kovin monipuolinen, joka näkyy
samankaltaisina kotialueina, jolloin tilat ovat kopioita toisistaan. Myöskään kotialueiden ryhmätiloissa ei ole
riittävästi variaatioita. Haluttu kodikkuus ja viihtyvyys jää liian vähäiseksi. Pedagogisuus toteutuu
perustasolla, mutta suunnitelma ei varsinaisesti pohjaudu pedagogiseen näkökulmaan. Ergonomia otettu
huomioon keskitasolla ryhmissä (aikuisten tuolit ei korkeussäädettäviä), henkilöstön tiloissa ergonomia
korostuu hyvin.

Lekolar-Printel Oy

Nepsy-myönteisyys otettu huomioon kaikilla kotialueilla, joka näkyy muun muassa väri- ja äänimaailmassa.
Tiloissa mahdollisuus omaan rauhaan sekä eriyttämiseen. Integroituun kotialueeseen tehty erillinen
suunnitelma tarpeiden mukaisesti. Suunnitelmassa vahva pedagogisuus, joka näkyy tilojen suunnittelun
punaisena lankana sekä varhaiskasvatussuunnitelman mukaisina oppimisympäristöinä. Leikkikokonaisuudet
toteutuu hyvin, liikunnallisissa kokonaisuuksissa olisi toivomisen varaa. Harmoniset värit, jotka tekevät
tiloista kodikkaat ja viihtyisät. Käytetty värejä ja paljon erilaisia materiaaleja, jolloin tiloissa on variaatioita.
Monipuolinen ja muunneltavissa oleva kokonaisuus. Suunnitelmassa on huomioitu puhtaanapito, kestävyys
ei korostu erityisesti. Ergonomia otettu huomioon hyvin. Tämä näkyy mm. aikuisten korkeussäädettävissä
tuoleissa.


